
Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 2-01 o zaměstnancích a o složkách mezd ve 
zdravotnických organizacích podle platných předpisů o platu  

 

IČO 

PČZ 

 

Od začátku roku 
do 31.12. 2011  

 

Zpravodajská jednotka (adresa): 

 
 
 
 

 
 
 



I. Struktura mezd podle platových tříd v Kč Kategorie: pracovníci celkem (tab. č. 1) 

Pracovníci celkem Č.ř. 
Platová 

třída 
1 až 3 

Platová 
třída 

4 

Platová 
třída 

5 

Platová 
třída 

6 

Platová 
třída 

7 

Platová 
třída 

8 

Platová 
třída 

9 
a b 1 2 3 4 5 6 7 

Průměrný přepočtený evidenční počet 
zaměstnanců 1) 71        

M z d y  72        

tarifní plat 73        

příplatek za vedení 74        

příplatek za práci ve ztíženém 
prostředí 75        

zvláštní příplatky 76        

plat za práci přesčas včetně 
příplatku 77        

odměna za pracovní pohotovost 78        

příplatky za práci  
v SO + NE 79        

příplatek za práci ve svátek 80        

příplatek za noční práci 81        

příplatek za rozdělenou směnu 82        

plat při výkonu jiné práce a práce 
v cizině 83        

doplatek do výše minimální nebo 
zaručené mzdy 84        

náhrady mzdy 85        

osobní příplatek 86        

v 
tom 

odměny 87        

1) Průměrný přepočtený evidenční počet zaměstnanců se uvádí na 2 desetinná místa. 
Kontrolní vazby mezi údaji na Příloze 1  k výkazu E (MZ) 2-01 sl. 15 a údaji ve výkazu E (MZ) 2-01 oddíl I., sI. 11 

ř. 71 =  ř. 38 ř. 74 = ř .23 ř. 77 = ř. 26 ř. 80 = ř. 29 ř. 83 = ř. 32 ř. 86 = ř. 35 
ř. 72 =  ř. 21 ř. 75 = ř. 24 ř. 78 = ř. 27 ř. 81 = ř. 30 ř. 84 = ř. 33 ř. 87 = ř. 36 
ř. 73 =  ř. 22 ř. 76 = ř. 25 ř. 79 = ř. 28 ř. 82 = ř. 31 ř. 85 = ř. 34 



(tab. č. 1 dokončení) Sledované období: od začátku roku do 31.12.2011 
Platová 

třída 
10 

Platová 
třída 
11 

Platová 
třída 
12 

Platová 
třída 
13 

Platová 
třída 
14 

Platová 
třída 
15 

Platová 
třída 
16 

Pracovníci celkem 
Celkem (sl. 1 až 14) 

Č.ř. 

8 9 10 11 12 13 14 15  

        71 

        72 

        73 

        74 

        75 

        76 

        77 

        78 

        79 

        80 

        81 

        82 

        83 

        84 

        85 

        86 

        87 

 
 
 
 
 
 
 
 



I. Struktura mezd podle platových tříd v Kč Kategorie: lékaři a zubní lékaři (tab. č. 2) 

Lékaři a zubní lékaři Č.ř. 
Platová 

třída 
1 až 3 

Platová 
třída 

4 

Platová 
třída 

5 

Platová 
třída 

6 

Platová 
třída 

7 

Platová 
třída 

8 

Platová 
třída 

9 
a b 1 2 3 4 5 6 7 

Průměrný přepočtený evidenční počet 
zaměstnanců 1) 71        

M z d y  72        

tarifní plat 73        

příplatek za vedení 74        

příplatek za práci ve ztíženém 
prostředí 75        

zvláštní příplatky 76        

plat za práci přesčas včetně 
příplatku 77        

odměna za pracovní pohotovost 78        

příplatky za práci  
v SO + NE 79        

příplatek za práci ve svátek 80        

příplatek za noční práci 81        

příplatek za rozdělenou směnu 82        

plat při výkonu jiné práce a práce 
v cizině 83        

doplatek do výše minimální nebo 
zaručené mzdy 84        

náhrady mzdy 85        

osobní příplatek 86        

v 
tom 

odměny 87        

1) Průměrný přepočtený evidenční počet zaměstnanců se uvádí na 2 desetinná místa. 
Kontrolní vazby mezi údaji na Příloze 1  k výkazu E (MZ) 2-01 sl. 15 a údaji ve výkazu E (MZ) 2-01 oddíl I., sI. 1 

ř. 71 =  ř. 38 ř. 74 = ř .23 ř. 77 = ř. 26 ř. 80 = ř. 29 ř. 83 = ř. 32 ř. 86 = ř. 35 
ř. 72 =  ř. 21 ř. 75 = ř. 24 ř. 78 = ř. 27 ř. 81 = ř. 30 ř. 84 = ř. 33 ř. 87 = ř. 36 
ř. 73 =  ř. 22 ř. 76 = ř. 25 ř. 79 = ř. 28 ř. 82 = ř. 31 ř. 85 = ř. 34 



(tab. č. 2 dokončení) Sledované období: od začátku roku do 31.12.2011 
Platová 

třída 
10 

Platová 
třída 
11 

Platová 
třída 
12 

Platová 
třída 
13 

Platová 
třída 
14 

Platová 
třída 
15 

Platová 
třída 
16 

Lékaři a zubní lékaři 
Celkem (sl. 1 až 14) 

Č.ř. 

8 9 10 11 12 13 14 15  

        71 

        72 

        73 

        74 

        75 

        76 

        77 

        78 

        79 

        80 

        81 

        82 

        83 

        84 

        85 

        86 

        87 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



I. Struktura mezd podle platových tříd v Kč  Kategorie: všeobecné sestry a porodní asistentky (tab. č. 3) 
Všeobecné sestry a porodní 
asistentky Č.ř. 

Platová 
třída 

1 až 3 

Platová 
třída 

4 

Platová 
třída 

5 

Platová 
třída 

6 

Platová 
třída 

7 

Platová 
třída 

8 

Platová 
třída 

9 
a b 1 2 3 4 5 6 7 

Průměrný přepočtený evidenční počet 
zaměstnanců 1) 71        

M z d y  72        

tarifní plat 73        

příplatek za vedení 74        

příplatek za práci ve ztíženém 
prostředí 75        

zvláštní příplatky 76        

plat za práci přesčas včetně 
příplatku 77        

odměna za pracovní pohotovost 78        

příplatky za práci  
v SO + NE 79        

příplatek za práci ve svátek 80        

příplatek za noční práci 81        

příplatek za rozdělenou směnu 82        

plat při výkonu jiné práce a práce 
v cizině 83        

doplatek do výše minimální nebo 
zaručené mzdy 84        

náhrady mzdy 85        

osobní příplatek 86        

v 
tom 

odměny 87        

1) Průměrný přepočtený evidenční počet zaměstnanců se uvádí na 2 desetinná místa. 
Kontrolní vazby mezi údaji na Příloze 1  k výkazu E (MZ) 2-01 sl. 15 a údaji ve výkazu E (MZ) 2-01 oddíl I., sI. 3 

ř. 71 =  ř. 38 ř. 74 = ř .23 ř. 77 = ř. 26 ř. 80 = ř. 29 ř. 83 = ř. 32 ř. 86 = ř. 35 
ř. 72 =  ř. 21 ř. 75 = ř. 24 ř. 78 = ř. 27 ř. 81 = ř. 30 ř. 84 = ř. 33 ř. 87 = ř. 36 
ř. 73 =  ř. 22 ř. 76 = ř. 25 ř. 79 = ř. 28 ř. 82 = ř. 31 ř. 85 = ř. 34 



(tab. č. 3 dokončení) Sledované období: od začátku roku do 31.12.2011 
Platová 

třída 
10 

Platová 
třída 
11 

Platová 
třída 
12 

Platová 
třída 
13 

Platová 
třída 
14 

Platová 
třída 
15 

Platová 
třída 
16 

Všeobecné sestry 
a porodní asistentky 

Celkem (sl. 1 až 14) 
Č.ř. 

8 9 10 11 12 13 14 15  

        71 

        72 

        73 

        74 

        75 

        76 

        77 

        78 

        79 

        80 

        81 

        82 

        83 

        84 

        85 

        86 

        87 

 


